***** ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE

' RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO- VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

OFÍCIO Nº. 010/2022

GABINETE 12 (ANTONIO LUIZ SOBRINHO)
CIETEBEZERRA43@GMAIL.COM
(88)9 9684-9548

Várzea Alegre - CE, 27 de abril de 2022

Ilustríssimo Senhor:

Elonmarcos Cândido Correia

Secretário de Infraestrutura deste Município

Venho pelo presente solicitar a Vossa Senhoria, os seguintes

pedidos de providências:

1. Que seja feito o conserto de uma luminária na esquina da Rua lraildes

Ferreira Lima com a Francisco de Morais Pinho;

2. Que seja enviado uma notificação ao dono de um terreno localizado

próximo as Quatro Bocas - Bairro Varjota, o mesmo fica às margens da

avenida Neném Marinheiro e encontrasse cheio de entulhos, dificultando

assim a vida dos pedestres que por ali trafegam, vale salientar também

CIETE BEZERRA
VEREADORA

estão jogando entulhos é leito de um rio.

SEINFRA
RECEBIDO EM

o.s /-2§_J.;),c~

~® ~§
FUNCIONAl:!t()

"VÁRZEA ALEGRE. CIDADE DO AMOR FRATERNO"